
令和 4 年 7 月 8 日 
お客さま各位 

文化産業信用組合 
 

本店における新型コロナウィルス感染者の複数名発生について 
 

7 月 5 日（火）から 7 日（木）にかけ、当組合本店（東京都千代田区）同一フ
ロアーに勤務する職員 5 名が、新型コロナウィルスに感染していることが判明
いたしました。 
［営業事務部 1 名］ 

営業事務部に従事する 1 名は、7 月 4 日（月）まで勤務しており、翌 5 日（火）
に発熱症状がみられたため、PCR 検査を受けて感染が確認されました。当該職
員は、7 月 5 日（火）以降出勤しておりません。 
［営業推進部４名］ 

営業推進部に従事する４名は、いずれも無症状でありましたが、うち 3 名は
抗原検査により、うち 1 名は PCR 検査により感染が確認されましたので、自宅
待機を指示しております。 
・前者 3 名は 7 月 5 日（火）まで勤務、6 日（水）以降出勤しておりません。 
・後者 1 名は 7 月 7 日（木）まで勤務、8 日（金）以降出勤しておりません。 
 

現在、上記職員 5 名の行動履歴および濃厚接触者の調査を行っております。
現時点で、感染者を除く職員については、発熱等の体調不良を発生しているもの
はおりません。 
 

当組合では、お客さまと職員の安全確保を最優先に考え、関係各機関と連携を
図り感染拡大防止に努めてまいります。 

お客さま、地域の皆様には、大変にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解
を賜りますようお願い申し上げます。  

 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

総務部  電話番号 03-3292—2711 
受付時間 午前 9 時〜午後 5 時（土日祝は除きます） 


